UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2022

Về việc sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ

thị số 12-CT/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi: Các sở, ngành Tỉnh: Công an; Kế hoạch và

Đầu tư; Công Thương; Tài chính; Thông tin

và Truyền thông; Lao động Thương binh và

Xã hội; Ban Quản lý khu kinh tế Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 230-CV/BCSĐ ngày 20 tháng 7 năm 2022 của

Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 12-

CT/TW ngày 05/01/2017 của Bộ Chính trị (đính kèm văn bản qua phần mềm

Quản lý văn bản), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

1. Trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ được giao và yêu cầu tại Kế hoạch

số 101-KH/TU ngày 11/7/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, các cơ quan, đơn

vị khẩn trương báo cáo kết quả 5 năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW ngày

05/01/2017 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác bảo đảm an ninh kinh tế trong điều kiện phát triển kinh tế thị trường định

hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập kinh tế quốc tế, gửi về Uỷ ban nhân dân

Tỉnh (qua Công an Tỉnh) chậm nhất ngày 24/7/2022.

2. Giao Công an Tỉnh tổng hợp, dự thảo Báo cáo của Ban cán sự đảng Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW ngày

05/01/2017 của Bộ Chính trị (theo Đề cương kèm theo Kế hoạch số 101-

KH/TU), trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh chậm nhất ngày 25/7/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, TCD-NC(CT).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-07-21T15:35:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!